Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 15 de  Agosto  de  2014 Ano III Edição N° 388

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 057/2014

DESIGNA UM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ATUAR JUNTO
AO NASF DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E À SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, na competência de suas atribuições,
com amparo na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica designado o servidor JOSÉ LUIZ IENZURA ADRIANO, portador da CIRG nº 2.194.519-6,
inscrito no CPF nº 460.602.519-00, lotado no cargo público efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, para
desempenhar suas atividades, atribuições e funções junto ao Núcleo de Apoio de Saúde da Família - NASF da
Secretaria Municipal de Saúde e à Secretaria Municipal de Esporte, com efeitos a contar  do dia 01 de agosto de
2014.

 Art. 2º - A carga horária semanal de 40 (quarenta) horas a ser desempenhada pelo servidor designado
nos termos do art. 1º deste Decreto será dividida de acordo com a regularidade e necessidade dos trabalhos, em
períodos de 20 (vinte) horas para cada Secretaria.

 Art. 3º - Fica designado ao Diretor do Departamento de Recursos Humanos que proceda as anotações
funcionais necessárias.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 13 de agosto de 2.014.

   NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 15 de  Agosto  de  2014 Ano III Edição N° 388

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

  PORTARIA Nº 231/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir de 31/07/2014, o Sr. JOSÉ LUIZ IENZURA
ADRIANO, portador do CPF nº 460.602.519-00, do Cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA, Símbolo CC-2 lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 035/2014 do dia
01/02/2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos quatorze dias do mês de agosto de 2014.

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal

		2014-08-15T08:38:22-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação